[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра торговли и интеграции Республики Казахстан от 29 марта 2024 года № 160-НҚ "Об утверждении Правил формирования системы управления рисками и внутреннего контроля, а также формирования резервов и проведения по ним актуарных расчетов для Экспортно-кредитного агентства Казахстана"
Приказ Министра торговли и интеграции Республики Казахстан от 23 мая 2024 года № 227-нқ. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 28 мая 2024 года № 34419
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра торговли и интеграции Республики Казахстан от 29 марта 2024 года № 160-НҚ "Об утверждении Правил формирования системы управления рисками и внутреннего контроля, а также формирования резервов и проведения по ним актуарных расчетов для Экспортно-кредитного агентства Казахстана" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 34206) следующее изменение:

      в Правилах формирования системы управления рисками и внутреннего контроля, а также формирования резервов и проведения по ним актуарных расчетов для Экспортно-кредитного агентства Казахстана, утвержденных указанным приказом:

      в пункт 11 вносится изменение на государственном языке, текст на русском языке не меняется.

      2. Департаменту внутреннего аудита Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра торговли и интеграции Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Министр торговли и интеграции

Республики Казахстан

А. Шаккалиев

[bookmark: z14]
      "СОГЛАСОВАН"
Агентство по регулированию
и развитию финансового рынка
Республики Казахстан
[bookmark: z15]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство финансов
Республики Казахстан
[bookmark: z16]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14